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MRESOPAL

Resopal korkeapainelaminaattilevy on erinomainen valinta
keittion valitilan seinaratkaisuksi.

Levyt ovat erittdin kosteudenkestavia ja antibakteerisia.
Resopal korkeapainelaminaattien lammadnkesto on
180 astetta ja niiden naarmunkestavyys on hyva.

Levyt tulee varastoida aina vaaka-asennossa ja ne tulee toimittaa
asennuspaikalle kahta vuorokautta ennen asennusta tasaantumaan.

Helakeskuksen valikoimasta [6ydat myos tarvittavan asennusliiman
seka alumiinilistat, joilla viimeistelet asennuksen.



Korkeapainelaminaatti MRESOPAL

Tumma liuske
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10524

Valkoinen sementti
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10526

Harmaa laasti
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10528

Valukivi vaaleanharmaa
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10530

helakeskus.fi



Korkeapainelaminaatti MRESOPAL

Antiikki tammi
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10500

Harmaa betoni
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10502

Valukivi
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10504

Harmaa liuske
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10506
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Korkeapainelaminaatti MRESOPAL

Musta marmori
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10508

Patinoitu kupari
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10510

Vaalea betoni
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10512

Tumma tasoite
Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10514
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Korkeapainelaminaatti
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MRESOPAL

Betoni beige

Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10516

Musta kivi

Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10518

Valkoinen marmori

Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10520

Valkoinen

Koko Koodi
650 x 3650 x 3 10522



Listat korkeapaine-
laminaattilevyille

Koodi

10484

10485

10494

10495

Koodi

10480

10481

10490

10491

Koodi

10482

10483

10492

10493

Nimike

Laminaattilevyn jatkolista
Laminaattilevyn jatkolista
Laminaattilevyn jatkolista

Laminaattilevyn jatkolista

Nimike

Laminaattilevyn paatylista
Laminaattilevyn paatylista
Laminaattilevyn paatylista

Laminaattilevyn paatylista

Nimike

Laminaattilevyn kulmalista
Laminaattilevyn kulmalista
Laminaattilevyn kulmalista

Laminaattilevyn kulmalista

Koko

3650mm

650mm

3650mm

650mm

12mm

Koko

3650mm

650mm

3650mm

650mm

20mm

Koko

3650mm

650mm

3650mm

650mm

16mm

Vari

Musta

Musta

Alumiini

Alumiini

3,5mm

Vari

Musta

Musta

Alumiini

Alumiini

3,5mm

7mm

—
Vari
Musta
Musta
Alumiini
Alumiini

3,5mm

9,7mm

5,5mm

16mm

helakeskus.fi

MRESOPAL




10400 Asennusliima

KiulTO
PRO

Erittain hyva alkutartunnan omaava, elastinen voimaliima puun,
betonin, kiven ja lasin seka eri metallien ja muovien liimauksiin.

Liuotteeton, ei sisalla isosyanaatteja.

Laaja lammonkestoalue -40...+100 °C.
1-komponenttinen.

Tayttaa rakennusmateriaalien M1-paastoluokituksen.

- Riittoisuus 8,9 x 8,9 mm kolmion muotoista saumaa,
n. 7,3 m/patruuna

- Kuivuminen 3 mm/vrk, n. 10 mm/7 vr

Suomen Helakeskus Oy
Porttivahti 3, FI-60100 Seindjoki * 010 472 4720
myynti@helakeskus.fi « www.helakeskus.fi




